לאור כל אלה, לא ראיתי לקבל חוות דעתו של פרופ' מרצבך ולא ראיתי כי עלה ביד ההגנה לסתור המסקנה העולה
מראיות התביעה, כי טקסס הולדם הוא משחק אסור.

סיכום

או בהבנה מאשר יותר בגורל "תלויות תוצאותיו אשר משחק הוא הולדם טקסס כי לספק, מעבר לפני, הוכח
אסור. משחק מהווה הוא כן ועל השחקנים, של ביכולת"

לפיכך מרשיע את הנאשמת במיוחס לה.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ה , 18 ינואר 2015, בהעדר הצדדים